Statement of Compliance

January 7th, 2020

I c<tifies that all ingredients used in the creation of our flavors are

approved for use in food in regulation of the Food and Drug Administration, under directive (EC)
1334/2008 and 231/2012, and are listed on the FEMA GRAS list.

They do not contain animal products (oils, fats, meat, eggs, dairy) unless otherwise noted.
They do not contain Nicotine or other tobacco derivatives.
They do not contain non-flavor ingredient artificial food colorings or caffeine.

They do not contain allergens in accordance with 2003/89/CE, 2004/77/CE, and 2005/63/CE
unless otherwise noted.

They do not contain Vitamin E Acetate.

Al F/avors are produced in an FDA certified U.S Facility, following all State
and Federal regulations for products suitable for human consumption and using only FDA certified
ingredients.
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